
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 32(4425)  
2022 m. rugpjūčio 8–14 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
VADYBA 

 
Vadovas per 24 h : gyvybiškai svarbūs patarimai augantiems vadovams / Tomas Misiukonis, Almanta 

Jakštaitė-Vinkuvienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 415, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-5-415-02486-5 (įr.) 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Azərbaycan – Baltik mədəni əlaqələri (XIX–XXI əsrlər) = Cultural relations between Azerbaijanis and 
the Baltic nations (XIX–XXI century) : kulturoloji məqalələr, tarixi publisistika, ədəbi düşüncələr, 
resenziyalar, politoloji qeydlər, müsahibələr, sənədli oçerklər və esselər / Mahir Həmzəyev. – Vilnüs : 
Azərbaycan Respublikasının Litvadakı Səfirliyi, 2022. – 502, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-95862-1-2 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Itin jautrūs tėvai : net jei visko aplink per daug, atlikite savo vaidmenį puikiai / Elaine N. Aron ; vertėja 
iš anglų kalbos Inga Būdvytytė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 255, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-
444-469-2 
 

Laisvi nuo nerimo : nauji moksliniai tyrimai, padedantys atpažinti, valdyti nerimą ir išsivaduoti iš jo 
ciklų / Judson Brewer ; iš anglų kalbos vertė Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 302, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02648-7 (įr.) 
 

Suaugę emociškai nebrandžių tėvų vaikai : kaip pagyti nuo žaizdų, kurias paliko emociškai tolimi, 
atstumiantys ar į save įsitraukę tėvai / Lindsay C. Gibson ; iš anglų kalbos vertė Laura Vilčinskaitė. – Vilnius : 
Vaga, 2022. – 286, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02640-1 (įr.) 
 

Vidinis traumos pasaulis : archetipinė žmogaus dvasios gynyba / Donald Kalsched ; iš anglų kalbos 
vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 357, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02649-4 
(įr.) 
 

POLITIKA 
 

Kodėl mes : straipsniai ir pokalbiai : atgautos laisvės trisdešimtmečiui / Vytautas Landsbergis. – Vilnius 
: Sofoklis, 2022. – 287, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-462-3 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 

Suaugę alkoholikų vaikai / Janet Geringer Woititz ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Papild. 
leid.. – Vilnius : Vaga, 2022. – 197, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-415-02437-7 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Primirštas auklėjimo menas : ko senosios kultūros gali mus išmokyti apie prarastą meną auginti 
laimingus, paslaugius vaikus / Michaeleen Doucleff ; Ella Trujillo iliustracijos ; iš anglų kalbos vertė Lina 
Kadžiulytė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 398, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02647-
0 (įr.) 
 

MEDICINA 
 

Kūno maištas : tėvų auklėjimo pasekmės, remiantis V. Woolf, F. Dostojevskio, F. Kafkos, M. Prousto 
biografinėmis istorijomis / Alice Miller ; iš vokiečių kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 
158, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02646-3 (įr.) 
 

Meilės budelis ir kitos psichoterapinės istorijos / Irvin D. Yalom ; iš anglų kalbos vertė Viktorija 
Uzėlaitė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 309, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-415-02238-0 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

Kompozitoriaus Vlado Jakubėno chorinės kūrybos sklaida : metodinis darbas / Viktorija Morkūnienė ; 
recenzentas – Dainius Puišys. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 67, [1] p. : iliustr., nat., portr.. – Tiražas 100 egz.. – 
ISBN 978-609-489-224-0 
 

Meditacijos : spalvų ir simbolių pasaulis : [meno albumas] / Saulius Kruopis ; [sudarytojas ir įvado 
autorius Antanas Andrijauskas] ; [recenzentai Žilvinė Gaižutytė-Filipavičienė, Odeta Žukauskienė]. – Vilnius : 
Menininkų asociacija „Tiltas“, 2022. – 237, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8271-02-7 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lietuvių kalba dialoguose = Литовська мова в дiaлогах : mokymo priemonė / sudarytojai Sergejus 
Temčinas, Oksana Nika ; [recenzentai Jolanta Zabarskaitė, Igoris Koroliovas]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 
Lietuvių kalbos institutas, 2022. – 77, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-411-314-7 
 

Lietuvių kalbos rašyba : taisyklės, komentarai, patarimai / [parengė Rasuolė Vladarskienė ir Palmira 
Zemlevičiūtė] ; [recenzavo Erika Rimkutė, Antanas Smetona]. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2022. – 
282, [1] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-609-411-313-0 (įr.) 
 

Mažasis ukrainiečių-lietuvių kalbų žodynas = Малий українсько-литовський словник / redagavo 
Zinaida Pacholok ir Aurelija Gritėnienė ; [recenzentai Rostyslavas Radyševskis, Natalija Medynska, Jolanta 
Zabarskaitė] ; Lietuvių kalbos institutas, Kyjivo Taraso Ševčenkos nacionalinis universitetas, „Ukrainos“ 
universiteto Lucko visuomenės vystymosi institutas. – Vilnius, Kyjivas, Luckas [i.e. Vilnius] : Lietuvių kalbos 
institutas, 2022. – 575, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-411-315-4 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Akimirkų eskizai : eilėraščiai / Danguolė Grigutytė-Šukevičienė ; [sudarytoja Giedrė Ilginienė]. – 
Kaunas : Ridsales ; [Gargždai] : Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka, 2022. – 202, 
[2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-489-240-0 
 

Aš atnešiau jums kyšį / Leopoldas Stanevičius. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 126, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-246-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Augau teatre : [atsiminimai] / Dovilė Zelčiūtė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 238, [1] p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-415-02650-0 (įr.) 
 

Devyni prisikėlimai : pasakojimai pagal Evangeliją / Regina. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 60, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-489-232-5 
 

Dienoraštis eilėraštyje : [eilėraščiai] / Jolanta Piepaliūtė-Kazakevičienė. – 2-asis patais. leid.. – Alytus 
[i.e. Kaunas] : Ridsales, 2022. – 245, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-231-8 (įr.) 
 

Epifanijos / Imants Ziedonis ; iš latvių kalbos vertė Arvydas Valionis. – [Vilnius] : Hieronymus, [2021]. – 
258 p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96297-3-5 
 

Geltonieji bloknotai : novelių romanas / Algis Antanas Žukauskas. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 144, [1] 
p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-234-9 
 

Gyvenimo spalvas renku : eilėraščiai / Aldona Orvidienė ; [sudarytoja Danutė Risovienė]. – Kaunas : 
Ridsales, 2022. – 147, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-244-8 
 

Įsisupus į laiko šilką : eilėraščių, haiku ir prozos rinktinė / Onutė Grybauskaitė-Kulbokienė. – [Kaunas] : 
[Ridsales], 2022. – 170, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-236-3 
 

Kad nepamesčiau : haiku / Jolanta Augulienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
200 egz.. – ISBN 978-609-489-228-8 
 

Kalbos grotos / Paul Celan ; sudarė ir iš vokiečių kalbos vertė Linas Rybelis. – [Vilnius] : Hieronymus, 
[2022]. – 189, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96297-1-1 
 

Klauso Oto Bacho nuopuolio metai : [romanas] / Jaroslava Lytvyn ; iš ukrainiečių kalbos vertė Donata 
Rinkevičienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 255, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-471-5 (įr.) 
 

Lafajeto pilies moterys : romanas / Stephanie Dray ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius 
: Tyto alba, 2022. – 678, [2] p. : žml.. – Tiražas 2700 egz.. – ISBN 978-609-466-672-8 (įr.) 
 

Liečiu žodžiu : eilėraščiai / Ineta Perkūnija. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 65, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 
egz.. – ISBN 978-609-489-233-2 
 

Likimai : proza / Birutė Pukaitė-Liutkevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 75, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. 
– ISBN 978-609-489-239-4 
 

Mąstau – vadinas, gyvenu. : šimtas minčių, eilėsna sugulusių / Jolanta Juodinytė. – Kaunas : Ridsales, 
2022. – 115, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-235-6 
 

Mėnulis ir skatikas : [romanas] / William Somerset Maugham ; iš anglų kalbos vertė J. Čebanauskas. – 
Vilnius : Vaga, 2022. – 286, [2] p.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-415-02645-6 (įr.) 
 

Motinos : [romanas] / Sarah J. Naughton ; iš anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 
2022. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-470-8 (įr.) 
 

Mūsų istorijos pradžia : romanas / Imogen Clark ; iš anglų kalbos vertė Rūta Razmaitė. – Vilnius : Tyto 
alba, 2022. – 334, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-679-7 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Namai : eilėraščiai / Vilija Kaškelytė-Narvydienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 100, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-230-1 
 

Nepažįstamieji Montagju gatvėje : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Loreta Gema 
Baltaduonė. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 422, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-681-0 (įr.) 
 

Paskutiniai jo žodžiai : [trileris] / Laura Dave ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : 
Sofoklis, 2022. – 317, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-474-6 (įr.) 
 

Paukščių Takas : [poezija] / Kjell Espmark ; iš švedų kalbos vertė Zita Mažeikaitė. – [Vilnius] : 
Hieronymus, [2022]. – 110, [6] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96297-0-4 
 

Persikai ponui klebonui : [romanas] / Joanne Harris ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke ir Irena 
Jomantienė. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 445, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-
444-467-8 (įr.) 
 

Pora iš 9-ojo namo : [psichologinis trileris] / Claire Douglas ; iš anglų kalbos vertė Darius Krasauskas. – 
Vilnius : Vaga, 2022. – 461, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02644-9 (įr.) 
 

Praeities taku / Audronė Juškytė-Bakšienė (Vėtra Audra). – Kaunas : Ridsales, 2022. – 63, [1] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-247-9 
 

Rambyno kalno paslaptis : detektyvinė istorija / Gražina Minkus. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 148, [1] 
p. : portr.. – ISBN 978-609-489-238-7 
 

Silvijus : detektyvinis romanas / Jūra Kazitėnaitė Karosė ; [iliustracijos Mildos Radvenskaitės]. – 
Panevėžys : [J. Kazitėnaitė-Karosė], 2022. – 92, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-475-916-1 
 

Simplicijaus nuotykiai : [romanas] / Hans Jakob Christoffel von Grimmelshausen ; iš vokiečių kalbos 
vertė Teodoras Četrauskas. – [Vilnius] : Hieronymus, [2022]. – 488 p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-
96297-2-8 
 

Surūdiję mintys… : eilėraščiai / Roberta Grumadienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 57, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-243-1 
 

Širdies randuos įstrigę žodžiai : [eilėraščiai] / Vilija Tumosaitė-Sakalauskienė. – Kaunas : Ridsales, 
2022. – 173, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-489-245-5 
 

Šnabždėsiu širdimi : meilės lyrika / Sigita Jocaitė-Jonutienė. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 234, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-229-5 
 

Tyla garsiau : eilėraščiai / Tomas Klaudijus Tamašauskas ; [iliustracijų autorė Indrė Motiejūnaitė]. – 
Kaunas : Ridsales, 2022. – 108, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-242-4 
 

Tu ne vieniša : [romanas] / Greer Hendricks, Sarah Pekkanen ; iš anglų kalbos vertė Irena 
Kupčinskienė. – Vilnius : Sofoklis, 2022. – 350, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-472-2 (įr.) 
 

Vasara be tavęs : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Ligita Karsbo. – Vilnius : Tyto alba, 
2022. – 562, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-675-9 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vingiuotu kasdienybės taku : straipsniai / Jonas Ivanauskas. – Kaunas : Ridsales, 2022. – 67, [1] p. : 
iliustr., faks.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-241-7 
 

Vyšnių metas : romanas / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Vilija Žemaitaitytė. – Vilnius : 
Sofoklis, 2022. – 318, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-473-9 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Dangus virš Ežiuko vaikystės : [pasaka] / Indrė Sekevičienė. – Kaunas [i.e. Miklusėnai, Alytaus r.] : EG 
media, 2022. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-96308-0-9 (įr.) 
 

Parko pasakos : pasakos / Smiltė Dainytė, Matas Jasinevičius, Karolis Kulikovskij, Šarūnas Vitonis. – 
Kaunas : Ridsales, 2022. – 44, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-237-0 
 

Pasakos apie slibinus ir drakonus. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 127 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 
egz.. – ISBN 978-609-05-0729-2 (įr.) 
 

Небо над дитинством Їжачка : [казка] / Індре Секевічіенє ; [перекладачка Тетяна Пономаренко]. 
– Каунас [i.e. Miklusėnai, Alytaus r.] : EG media, 2022. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-96308-1-6 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Atimties stebuklai : [užduočių knygelė 5–7 metų vaikams]. – [Vilnius] : Disco products, [2022]. – [25] 
p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8312-06-5 
 

Mikropolis : pašėlę bakterijų ir virusų nuotykiai žmonių pasaulyje / Urtė Starkevič ; iliustravo Simonas 
Kvintas. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 93, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-466-689-6 (įr.) 
 

Minė : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 23, [2] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 
lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0745-2 
 

Nuotykiai po vandeniu : [spalvinimo knyga su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – [25] p., 
įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0741-4 
 

Pirmieji skaičiai : [šunyčiai patruliai] : [užduotėlės]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 23, [2] p., įsk. 
virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0748-3 
 

Pirmosios raidės : šunyčiai patruliai : [užduotėlės]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. 
virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0749-0 
 

Rašyk su poniais : [užduočių knyga]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz. . – ISBN 978-609-05-0743-8 
 

Skaičiuok su poniais : [užduočių knyga]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0744-5 
 

Sudėties stebuklai : [užduočių knygelė 5–7 metų vaikams]. – [Vilnius] : Disco products, [2022]. – [25] 
p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8312-07-2 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Surask skirtumus su jautuku Fredžiu. – [Vilnius] : Disco products, [2022]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-8312-05-8 
 

Surask skirtumus su kapitonu raganosiu. – [Vilnius] : Disco products, [2022]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-8312-04-1 
 

Šunyčiai patruliai : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0746-9 
 

Žmogus-voras : [spalvinimo knyga su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 24, [1] p., įsk. virš., 
[2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0742-1 
 

GEOGRAFIJA 
 

Sava Lietuva : [milijonai idėjų tavo kelionėms] : [„National Geographic“ specialus leidinys] / [redaktorė 
Ieva Šimkūnaitė-Jansonienė] ; [tekstų autoriai Remigijus Barauskas, Agnė Žemaitytė-Ignatavičienė, Milda 
Butkienė, Ieva Šimkūnaitė-Jansonienė]. – Vilnius : Atverk pasaulį, [2022]. – 126, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 15 
000 egz.. – ISBN 978-609-96154-4-8 
 

ISTORIJA 
 

Devynios : tikra istorija apie moteris, išgyvenusias baisiausius nacių Vokietijos laikus / Gwen Strauss ; 
iš anglų kalbos vertė Marija Aurelija Potašenko. – Vilnius : Vaga, 2022. – 431, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02643-2 (įr.) 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
Genealogija, heraldika ir veksilologija : [žurnalas]. 2021, Nr. 1 / Genealogijos, heraldikos ir 

veksilologijos institutas ; redaktorių kolegija: Remigijus Bimba (sudarytojas) … [et al.]. – Saldenė, Vilniaus r. : 
Genealogijos, heraldikos ir veksilologijos institutas, 2021. – 136, [1] p., įsk. virš. : iliustr., faks., portr., žml.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISSN 2669-2945. – ISSN 2669-2953 (klaidingas) 

 
Hieronymus : Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos žurnalas. [Nr.] 9A (2021) / redakcijos kolegija: 

Markus Roduner (vyr. redaktorius) … [et al.]. – Vilnius : Hieronymus, 2021. – 171, [1] p.. – Tęsiama 
elektroninės laidos numeracija. – Tiražas 300 egz.. – ISSN 2783-6487 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8581;  (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

